
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 03 AO CONTRATO Nº
021/2023 REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

023/2023.

CONTRATANTE:  A  Câmara  Municipal  de  Ceará-Mirim  –  CNPJ:
08.466.757/0001-87,  com  endereço  a  Rua  Dr.  Manoel  Varela,  64,
Centro, Ceará-Mirim, CEP: 59.570-000.
CONTRATADA:  AMANHECER  SERVIÇO  E  AUTO  PEÇAS  LTDA,
inscrita  no  CNPJ  de  nº  49.049.691/0001-07,  com endereço  a  Rua
Vicente Mauricio,  nº 127, Centro, Senador Elói de Souza/RN, CEP:
59.250-000.
Objeto: O presente aditivo passa a fazer parte integrante do contrato
administrativo  nº  021/2023,  firmado  entre  CONTRATANTE  E
CONTRATADA, nos termos do resultado final da Dispensa de Licitação
nº 023/2023, do qual esta última figura como vencedor, e tem por
objeto prorrogar a vigência contratual (item 5.1 do contrato).
Objeto do contrato: Contratação de empresa especializada nos serviços
de locação de impressoras modelo fotocopiadora multifuncional laser
monocromática e impressora colorida multifuncional  Eco Tank com
suporte técnico e assistência para reposição de peças e recargas de
toner laser  e  fita  matricial,  para atender as  necessidades da Casa
Legislativa (Sede da Câmara Municipal), Gabinete dos Senhores (as)
Vereadores (as) e do Anexo Administrativo.
Vigência: O prazo de vigência Contratual fica prorrogado pelo período
de 12(dose) meses, iniciando em 01 de janeiro de 2025, se estendendo
até 31 de dezembro de 2025.
 
Fundamentação:  A  celebração  deste  termo  aditivo  decorre  da
permissibilidade  prevista  no  Art.  107,  Caput,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021 e suas alterações.
Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL
 
Projetos de Atividade: 01.031.0002.2001 - Manutenção das Atividades
da Câmara Municipal - Lei Municipal nº 2.234 de 26 de dezembro de
2023 (LEI ORÇAMENTÁRIA/2024)
 
Elemento  de  Despesa:  3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
Pessoa Jurídica
 
Fonte: 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos
 
Ceará-Mirim/RN, em 27 de dezembro de 2024.
 
KAIO CESAR CARNEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim
Contratante
 
AMANHECER SERVIÇO E AUTO PEÇAS LTDA
CNPJ: 49.049.691/0001-07
Sergio Rogelio Martinez
Contratada
 

Publicado por: Kaio Cesar Carneiro
Código Identificador: 08781817

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2024.
EDIÇÃO 2059. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


